｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

財團法人工業技術研究院 函

受文者：國家科學及技術委員會南部科學
園區管理局

發文字號：工研能字第1140008509號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文( ATTCH1)

擬辦理115年度公告後「廢熱與廢冷回收技術示範應用專
案補助」計畫申請說明會，鑑請貴單位惠予協助轉知廠商

報名參加。

經濟部為推動節約能源工作，鼓勵業者進行廢熱與廢冷回

收節約能源技術之研究應用發展，成立「廢熱與廢冷回收

技術示範應用專案」，補助產業購買廢熱與廢冷回收相關

設備提升整體能源使用效率，並帶動國內產業廢熱與廢冷

回收再生利用。

115年度「廢熱與廢冷回收技術示範應用專案補助」預計
於114年5月底公告申請，本院特別於台北(114/6/9)、台中
(114/6/2)及台南(114/6/3)舉辦公告後「廢熱與廢冷回收技術
示範應用專案補助」計畫申請說明會三場次，歡迎有興趣

申請的業者與會。

詳細資訊請參考附件或工業節能服務綱（https://emis,itri.
org.tw/),並洽詢諮詢窗口：蔡先生（電話06-3636791,或電
子郵件Steven.tsai@itri.org.tw)。

正本：經濟部產業發展署、經濟部產業園區管理局、中華民國全國工業總會、臺北市

地址：310401新竹縣竹東鎮中興路4段195號
承辦人：蔡岳峰
電　話：06-3636791
電子信箱：Steven.Tsai@itri.org.tw

發文日期： 中華民國114年05月08日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

第1頁，共2頁

營建組 114/05/09

1140016184

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

政府產業發展局、新北市政府經濟發展局、桃園市政府經濟發展局、臺中市政
府經濟發展局、彰化縣政府經濟暨綠能發展處、南投縣政府建設處、苗栗縣政
府工商發展處、臺南市政府經濟發展局、高雄市政府經濟發展局、屏東縣政府
城鄉發展處、嘉義縣政府經濟發展處、台灣科學園區科學工業同業公會、國家
科學及技術委員會南部科學園區管理局、團法人台灣綠色生產力基金會、國家
科學及技術委員會中部科學園區管理局、國家科學及技術委員會新竹科學園區
管理局

副本：

電  子  公  文
交  換  章
2025/05/08
16:42:03

第2頁，共2頁